מעבר לצורך, מצאתי גם להתייחס בפסק הדין לאופן בו נוסח כתב התביעה. בתביעת נזיקין חייב התובע לפרט בכתב התביעה כל נזק שאירע לפני הגשת התביעה לפי ראשי הנזק, תוך פירוט שיעור הנזק שנגרם לו בגין כל אחד

ואחד מראשי הנזק, שכן נזק כזה הוא בבחינת נזק מיוחד הטעון פירוט. **ראה לעניין זה תקנה 78 לתקנות סדר הדין האזרחי, תשמ"ד-1984.**

על התובע העותר לפיצויים להוכיח את הנזק שנגרם לו - הן הנזק הממוני המיוחד והן הנזק הלא ממוני, ולכל הפחות מצופה ממנו כי יציין מה הסכום הנתבע על ידו בגין כל ראש נזק.

24. עיון בסעיף 40 א-40 ז לכתב התביעה מלמד כי במקרה שבפני לא פירט התובע את שיעור הנזק הנתבע על ידו בכל אחד מראשי הנזק המפורטים בתביעתו, והסתפק בנקיבת סכום גלובלי - סעיף 43 א לכתב התביעה.

בעניין זה ראוי כי יעינו היטב בדבריו של XXX בעדותו בתיק זה **..נראה לי שהגיע הזמן שיהיה פה שלום בין שני הצדדים. בכל זאת זה המשפחה שלי, היא אמא שלי והוא אבא שלי**.

28. אני מתיר את פרסומו של פסק הדין וזאת ללא שמות הצדדים וללא פרטים מזהים.

29. המזכירות תשגר את פסק הדין לצדדים ותסגור את התיק.

ניתן היום, כ"ו טבת תשע"ד, 29 דצמבר 2013, בהעדר הצדדים.